
 

Uchwała Nr LXVI/492/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w Gminie 

Miejskiej Kętrzyn 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.  1005,1079, 1561), art. 39a 

ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.) 

 

Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w 

przypadkach, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust.4 ustawy Prawo oświatowe w 

wysokościach równych stawkom określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVI/421/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 czerwca 2022 

roku w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w Gminie 

Miejskiej Kętrzyn. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn . 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego . 

 
 

                                                                        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 



Uzasadnienie 

 
W związku z nowelizacją ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmienionej ustawą z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, art. 39 ust. 3 zobowiązuje radę gminy do podjęcia 

uchwały określającej stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do placówek 

oświatowych. Ustalona kwota nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na 

podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym. 


